¹² Tarih-i Küçük Çelebizâde Asım (Zeyl-i Raşid), İstanbul 1282, s. 445; Mehmed Süreyya, *Sicill-i Osmani, III, Matbaa-i Amire* 1311, s.376.

¹³ aynı yer.

¹⁴ Abdüllatif Beğ, Kapucu başı olup 1165 Şevvalinde (12 Ağustos- 9 Eylül 1752) Sipahiler ağası, 1166 (1752-53) da Çavuşbaşı olup azledilerek Mirahur-ı sanilik görevine getirilmiş, 1175 (1761-62) senesinde tekrar Çavuşbaşılığa ve 1179 (1765-66) senesinde Matbah emniğine, 1180 Cemazielâhire'sinde (4 Kasım -2 Aralık 1776) üçüncü defa olarak Çavuşbaşılik görevine getirilmiştir. Daha sonra, zilkaadede tekrar azlolunan Abdüllatif Beğ, Mirahur-ı evvel olarak 1189 (1775) senesinde vefat etmiştir. Eyüb'de medfün bulunup, kızı, İbrahim Efendi'nin hanımı olup, 1232 (1816-17) tarihine kadar yaşamıştır. Oğlu, ricalden Mustafa Raşid Beğ'dir. kızının oğlu Mehmed Beğ ise 1194 (1780) senesinde vefat etmiştir. *a.g.e.*, s. 360-61.

¹⁵ Uluçay, *a.g.e.*, s.158.

¹⁶ Uluçay, *a.g.e.*, s.160, bu tevcih 18 Şubat 1736 tarihinde yapılmıştır, bkz. *BOA. A.RSK. 1572*, s.2'den zikreden Orhan Kılıç , *a.g.e.*, s.112.

¹⁷ Polat Ahmed Paşa'nın mezar kitabesi şöyledir: *Merhum ve mağfur leh sabika/ muhassıl-ı Aydın vezir-i şehadet/karin-i şayeste-i gufran-ı cihan/aferin Polad El-Hac Ahmed Paşa/ 12 S 1150*. Kitabenin metni için bkz Asaf Gökbel -Hikmet Şölen, *Aydın İli Tarihi, Eski Zamanlardan Yunan İşgaline Kadar*, C. I, Ahmed İhsan Basımevi, 1936, s. 132.

¹⁸ Uluçay, *a.g.e.*, 166, Bu tâyin 1163 (1749-50) senesinde olmuştur. Çelik Mehmed Paşa Aydın'da 14 hücreli bir medrese bina etmiştir. 1164 (1750-51) senesinde Ağrıboz'a giden Çelik Mehmed Paşa, 1167 (1753-54) senesinde tekrar Aydın muhassılı olmuştur. Paşa 1179 (1765-66) senesinde Konya'da vefat etmiştir. Bkz. Asaf Gökbel -Hikmet Şölen, *a.g.e.*, s. 134; Alpay Bizbirlik-Bayram Ürekli, " Karaman Valisi Çelik Mehmed Paşa'nın Terekesi" *Türkiyat Araştırma Dergisi* , Yıl: 1, Sayı: 1, Konya 1994, s. 175-220.

¹⁹ Yeğen Ali Paşa'nın mezar kitabesi için bkz.